
План набавки за 2019. годину 
Дом здравља Кучево

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 14.2.2019.

 

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

18.172.339

са ПДВ-ом

2019 16.686.576

2020 1.485.763

добра 18.172.339

1.1.1 2

2019

3

2019
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2019

 Санитетски и медицински материјал3.148.332

По годинама: 
2019-3.148.332

 Санитетски и медицински материјал 4267113.148.332

1.1.2 6

2019

6

2019
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2020

Гориво2.432.499

По годинама: 
2019-1.418.958

2020-1.013.541

Гориво 4264111.418.958

1.1.3 4

2019

4

2019
отворени 
поступак

4

2020

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Електрична енергија1.416.666

По годинама: 
2019-944.444

2020-472.222

Електрична енергија 421211944.444

1.1.4 8

2019

9

2019
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9

2019

Угаљ737.500

По годинама: 
2019-737.500

Угаљ 421222737.500

1.1.5 4

2019

5

2019
отворени 
поступак

6

2019

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Лекови4.438.178

По годинама: 
2019-4.438.178

Лекови 4267513.619.087

4267510349.091

4267511470.000

1.1.6 2

2019

2

2019
отворени 
поступак

12

2019

Материјал за дијализу5.999.164

По годинама: 
2019-5.999.164

Материјал за дијализу 42679105.999.164

Страна 1 од 6Датум штампе: 20.2.2019.



 Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

7.266.634

са ПДВ-ом

2019 7.179.634

2020 87.000

добра 2.518.096добра 2.518.096

2.1.1 8

2019

9

2019
39.2. 10

2019

Дрво за огрев454.545

По годинама: 
2019-454.545

Дрво за огрев 421223454.545

2.1.2 3

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Материјал за извођење молерских радова4.167

По годинама: 
2019-4.167

Материјал за извођење молерских радова 4251134.167

2.1.3 5

2019

5

2019
39.2. 5

2019

Материјал за извођење радова на крову4.167

По годинама: 
2019-4.167

Материјал за извођење радова на крову 4251144.167

2.1.4 3

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Материјал за извођење радова на водоводу 
и канализацији
18.333

По годинама: 
2019-18.333

Материјал за извођење радова на водоводу 
и канализацији

42511518.333

2.1.5 3

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Материјал за одржавања ТТ инсталација 
(Централно грејање)
41.667

По годинама: 
2019-41.667

Материјал за одржавања ТТ инсталација 
(Централно грејање)

42511641.667

2.1.6 3

2019

4

2019
39.2. 4

2019

Материјал за одржавањe електричних 
инсталација
26.667

По годинама: 
2019-26.667

Материјал за одржавањe електричних 
инсталација

42511726.667

2.1.7 3

2019

3

2019
39.2. 3

2019

Материјал за одржавање осталих услуга за 
текуће поправке (потрошни материјал)
12.500

По годинама: 
2019-12.500

Материјал за одржавање осталих услуга за 
текуће поправке (потрошни материјал)

42511912.500

2.1.8 4

2019

4

2019
39.2. 12

2019

Канцеларијски материјал280.000

По годинама: 
2019-280.000

Канцеларијски материјал 426111280.000

Страна 2 од 6Датум штампе: 20.2.2019.



2.1.9 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Резервни делови и гуме за превозна 
средства
250.000

По годинама: 
2019-250.000

Резервни делови и гуме за превозна 
средства

426491250.000

2.1.10 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Хемијска средства и инвентар за одржавање 
хигијене
160.833

По годинама: 
2019-160.833

Хемијска средства и инвентар за одржавање 
хигијене

426811152.500

4268128.333

2.1.11 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Намирнице за припремање хране141.667

По годинама: 
2019-141.667

Намирнице за припремање хране 426823141.667

2.1.12 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Тонери191.667

По годинама: 
2019-191.667

Тонери 426911191.667

2.1.13 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Алат и инвентар20.833

По годинама: 
2019-20.833

Алат и инвентар 42691320.833

2.1.14 4

2019

4

2019
39.2. 5

2019

Рачунарска опрема250.000

По годинама: 
2019-250.000

Рачунарска опрема 512221250.000

2.1.15 5

2019

6

2019
39.2. 6

2019

Oдећa, обућa и униформе10.417

По годинама: 
2019-10.417

Oдећa, обућa и униформе 42612010.417

2.1.16 5

2019

6

2019
39.2. 6

2019

Намештај233.333

По годинама: 
2019-233.333

Намештај 512211233.333

2.1.17 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Медицинска опрема125.000

По годинама: 
2019-125.000

Медицинска опрема 512511125.000

2.1.18 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Лабораторијска опрема144.333

По годинама: 
2019-144.333

Лабораторијска опрема 512521144.333

2.1.19 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Поклони за пословне партнере41.667

По годинама: 
2019-41.667

Поклони за пословне партнере 42371241.667

2.1.20 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Стручна литература за запослене106.300

По годинама: 
2019-106.300

Стручна литература за запослене 426311106.300

услуге 4.748.538услуге 4.748.538

Страна 3 од 6Датум штампе: 20.2.2019.



2.2.1 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге уклањања и одлагања отпада - 
Градска чистоћа
909.090

По годинама: 
2019-909.090

Услуге уклањања и одлагања отпада - 
Градска чистоћа

421324909.090

2.2.2 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

Услуге водовода и канализације490.000

По годинама: 
2019-490.000

Услуге водовода и канализације 421311490.000

2.2.3 4

2019

5

2019
39.2. 12

2019

Дератизација, дезинфекција и дезинсекција113.333

По годинама: 
2019-113.333

Дератизација, дезинфекција и дезинсекција 421321113.333

2.2.4 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуга коришћења фиксне и мобилне 
телефоније
123.333

По годинама: 
2019-123.333

Услуга коришћења фиксне и мобилне 
телефоније

42141137.500

42141485.833

2.2.5 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуга коришћења интернета52.500

По годинама: 
2019-52.500

Услуга коришћења интернета 42141252.500

2.2.6 1

2019

1

2019
7.1.1) 12

2019

ПТТ услуге62.000

По годинама: 
2019-62.000

ПТТ услуге 421421
421513

62.000

2.2.7 3

2019

3

2019
39.2. 4

2020

Услуге осигурања500.000

По годинама: 
2019-500.000

Услуге осигурања 421513142.235

42152156.295

421512151.235

421519150.235

2.2.8 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Услуге превоза на службеном путу у земљи36.364

По годинама: 
2019-36.364

Услуге превоза на службеном путу у земљи 42212136.364

2.2.9 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Услуге за одржавање софтвера180.000

1. 1 180.000

2. 2 150.000

По годинама: 
2019-180.000

Услуге за одржавање софтвера

1. 1

2. 2

423212180.000

2.2.10 3

2019

3

2019
39.2. 3

2020

Услуге одржавања рачунара200.000

По годинама: 
2019-200.000

Услуге одржавања рачунара 423221200.000

2.2.11 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Услуге образовања и усавршавања 
запослених
333.333

По годинама: 
2019-333.333

Услуге образовања и усавршавања 
запослених

423311333.333

Страна 4 од 6Датум штампе: 20.2.2019.



2.2.12 1

2019

1

2019
39.2. 12

2019

Објављивање информативних огласа у 
комерцијалним гласилима
104.167

По годинама: 
2019-104.167

Објављивање информативних огласа у 
комерцијалним гласилима

423432104.167

2.2.13 5

2019

5

2019
39.2. 5

2020

Услуге стручне помоћи у пословима јавних 
набавки
230.000

По годинама: 
2019-143.000

2020-87.000

Услуге стручне помоћи у пословима јавних 
набавки

423539143.000

2.2.14 4

2019

5

2019
7.1.1) 5

2019

Услуге јавног здравства - инспекција и 
анализа
228.000

По годинама: 
2019-228.000

Услуге јавног здравства - инспекција и 
анализа

424331228.000

2.2.15 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Механичке поправке и одржавање возног 
парка
193.333

По годинама: 
2019-193.333

Механичке поправке и одржавање возног 
парка

425211193.333

2.2.16 3

2019

3

2019
39.2. 3

2019

Текуће поправке и одржавање електричне и 
електронске опреме
25.000

По годинама: 
2019-25.000

Текуће поправке и одржавање електричне и 
електронске опреме

42521225.000

2.2.17 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање електронске и 
фотографске опреме
4.167

По годинама: 
2019-4.167

Текуће поправке и одржавање електронске и 
фотографске опреме

4252244.167

2.2.18 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање опреме за 
домаћинство и угоститељство
4.167

По годинама: 
2019-4.167

Текуће поправке и одржавање опреме за 
домаћинство и угоститељство

4252254.167

2.2.19 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање медицинске 
опреме
141.667

По годинама: 
2019-141.667

Текуће поправке и одржавање медицинске 
опреме

425251141.667

2.2.20 3

2019

3

2019
39.2. 12

2019

Текуће поправке и одржавање 
лабораторијске опреме
116.667

По годинама: 
2019-116.667

Текуће поправке и одржавање 
лабораторијске опреме

425252116.667

2.2.21 5

2019

5

2019
39.2. 6

2019

Стручна оцена и коментари416.667

По годинама: 
2019-416.667

Стручна оцена и коментари 511441416.667

Страна 5 од 6Датум штампе: 20.2.2019.



Место и датум:

М.П.

Емина Перић Ивин

Овлашћено лице:

Драган Милосављевић

Одговорно лице:

_______________________________

2.2.22 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Медицинске услуге22.200

По годинама: 
2019-22.200

Медицинске услуге 42435122.200

2.2.23 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Лабораторијске услуге16.667

По годинама: 
2019-16.667

Лабораторијске услуге 42434116.667

2.2.24 3

2019

3

2019
39.2. 4

2019

Услуге угоститељских објеката200.000

По годинама: 
2019-200.000

Услуге угоститељских објеката 423711200.000

2.2.25 2

2019

2

2019
39.2. 12

2019

Котизације за семинаре45.883

По годинама: 
2019-45.883

Котизације за семинаре 42332145.883

Страна 6 од 6Датум штампе: 20.2.2019.


